PORTARIA TRT/CGP Nº 888/2019

A COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM SUBSTITUIÇÃO
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a  instrução  constante  no  PROAD  nº
20249/2019,

R E S O L V E:

DISPENSAR  a  servidora  LUCIANA  AGNES  MAGALHÃES
BITENCOURT,  TÉCNICO  JUDICIÁRIO,  com  lotação  na  VARA  DE
TRABALHO  DE  FÁTIMA  DO  SUL,  da  Função  Comissionada  de
Secretário de Audiência (260), símbolo FC-4, com efeitos a
contar de 30/09/2019.

CAMPO GRANDE-MS, 18 de outubro de 2019.

MÁRCIA APARECIDA FRANCHI DE SANTI
COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM SUBSTITUIÇÃO

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

M
Á
R
C
I
A

A
P
A
R
E
C
I
D
A

F
R
A
N
C
H
I

D
E

S
A
N
T
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
8
/
1
0
/
2
0
1
9

1
2
:
3
3
:
3
5
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
3
0
3
9
3
6
)
.